E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:
Stand: 18.03.2018

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

83 Sa 17.03.2018 13:00 SVS Griesheim 4 TuS Risselsheim 3

84 Sa 17.03.2018 13:00 SG Stockst.-Biebesh. 5 DJK Blau-Weil3 Munster 3

85 Sa 17.03.2018 17:00 RW Walldorf 2 Olympia Mérfelden 5

81 So 18.03.2018 11:00 KC Rebellen Mérfelden 2 SKV Pfungstadt 4

82 So 18.03.2018 17:45 TV Erfelden 1899 2 SKG RoRdorf 3

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel (0]
1 SKG RoRdorf 3 Bz4 17 13 0 4 26607 1565,12
2 KC Rebellen Morfelden 2 Bz3 17 10 0 7 26805 1576,76
3 SVS Griesheim 4 Bz4 17 10 0 7 26596 1564,47
4 SG Stockst.-Biebesh. 5 Bz4 17 10 0 7 26836 1578,59
5 SKV Pfungstadt 4 Bz4 17 10 0 7 27049 1591,12
6 TV Erfelden 1899 2 Bz4 17 9 0 8 25891 1523,00
7 RW Walldorf 2 Bz3 17 8 0 9 26334 1549,06
8 Olympia Morfelden 5 Bz3 17 7 0 10 25071 1474,76
9 DJK Blau-Weil3 Minster 3 Bz4 17 5 0 12 25211 1483,00
10 TuS Russelsheim 3 Bz3 17 3 0 14 24017 1412,76
Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft

Brettnich, Karl-Heinz SG Stockst.-Biebesh. 5

Veith, Stefan KC Rebellen Morfelden 2

Jorges, Peter KC Rebellen Morfelden 2

Weinert, Tim SVS Griesheim 4

Williamson, Justin KC Rebellen Morfelden 2

Tyrjan, Helmuth SVS Griesheim 4

Tielesch, Christian SG Stockst.-Biebesh. 5

Rittgasser, Georg SVS Griesheim 4

Damm, Jurgen SG Stockst.-Biebesh. 5

Tyrjan, Andreas SVS Griesheim 4

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Klug, Jurgen Herbert SKV Pfungstadt 4

Blasko, Jan SKG RolRdorf 3

Steitz, Glnter Olympia Morfelden 5

Gaab, Dieter SKG RolRdorf 3

Bottiger, Tobias SKV Pfungstadt 4

Miinch, Rainer TuS Risselsheim 3

Schindler, Harald TuS Risselsheim 3

Hildenbrand, Rolf TuS Risselsheim 3

Hofmann, Jonas SKV Pfungstadt 4

Wirges, Dieter Olympia Morfelden 5

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum

Mannschaft Heim KC Rebellen Mérfelden 2 1759 04.02.2018 Keglerklause

Mannschaft Auswarts SKG RoRdorf 3 1727 17.02.2018 Keglerklause

Spieler Heim Berns, Rudiger 475 16.09.2017 TSV Sportzentrum

Spieler Auswarts Feyel, Frank 467 17.02.2018 Keglerklause

SWP
26-8
20-14
20-14
20-14
20-14
18-16
16-18
14 - 20
10-24
6-28

Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956

Ergebnis
1625 : 1532
1627 : 1335
1572 : 1496
1619 : 1612
1484 : 1590

P./Dir  Diff.

8-4

6-6 +56

6-6 -56

4-8

Kegel Abr
442 141
422 135
422 134
420 128
416 132
408 105
403 131
399 133
399 127
398 125
Kegel Abr
428 132
426 140
424 113
423 138
414 134
413 133
411 116
398 107
396 89
379 89



E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:
Stand: 18.03.2018

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Ergebnisubersicht

83

84

85

SVS Griesheim 4
Rittgasser, Georg
Tyrjan, Andreas
Weinert, Tim
Tyrjan, Helmuth

SG Stockst.-Biebesh. 5
Brettnich, Karl-Heinz
Hensel, Tell
Tielesch, Christian
Damm, Jurgen

RW Walldorf 2
Diehl, Glnter
Mechonzew, Sergej
Hertel, Walter
Daus, Kurt

R. Niering - Abbruch nach 91 Wurf

81

82

KC Rebellen Mérfelden 2
Jorges, Peter
Williamson, Justin
Veith, Stefan
Jorges, Sebastian

TV Erfelden 1899 2
Kichler, Jorg
Andic, Peter
Koch, Oliver
Schnabel, Holger

Vol
266
273
292
303
1134
Vol
301
262
272
272
1107
Vol
288
281
300
279
1148

Vol
288
284
287
272
1131
Vol
249
287
282
240
1058

Abr
133
125
128
105
491
Abr
141
121
131
127
520
Abr
102
108
95
119
424

Abr
134
132
135
87
488
Abr
89
97
116
124
426

Fe

Fe
10

14
34
Fe
16
13
10
10
49

Ges
399
398
420
408
1625
Ges
442
383
403
399
1627
Ges
390
389
395
398
1572

Ges
422
416
422
359
1619
Ges
338
384
398
364
1484

P

2:0

2:0

2:0

2:0

0:2

TuS Risselsheim 3
Hildenbrand, Rolf
Kreuzer-Glenz, Alexander
Schindler, Harald
Miinch, Rainer

DJK Blau-Weil3 Munster 3
Stanchly, Jannik
Brandt, Kai
Stanchly, Rudiger
Ruhmann, Robert

Olympia Mérfelden 5
Niering, Ralph-Mathias
Wirges, Dieter
Steitz, Glnter
Jaksic, Martin

SKV Pfungstadt 4
Schmidt, Lars
Hofmann, Jonas
Bottiger, Tobias
Klug, Jurgen Herbert

SKG RoRdorf 3
Blasko, Jan
Schoen, Luke
Gaab, Rolf
Gaab, Dieter

Vol
291
248
295
280
1114
Vol
280
255
249
217
1001
Vol
263
290
311
250
1114

Vol
269
307
280
296
1152
Vol
286
281
271
285
1123

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956

Abr
107
62
116
133
418
Abr
96
72
109
57
334
Abr
84
89
113
96
382

Abr
105
89
134
132
460
Abr
140
86
103
138
467

Fe

23
10

48
Fe
12
19
15
30
76
Fe
13
12
12
15
52

Fe

15

35

Fe

17

33

Ges
398
310
411
413
1532
Ges
376
327
358
274
1335
Ges
347
379
424
346
1496

Ges
374
396
414
428
1612
Ges
426
367
374
423
1590



Stand: 18.03.2018

Saison 2017-18 / Manner / B-Liga / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Adam, Georg
Gaab, Rolf
Zimmermann, Kai
Andic, Peter
lwan, Daniel
Roselli, Adriano
Jorges, Peter
Veith, Stefan
Molter, Ernst
Steitz, Glnter
Schmidt, Lars
Jorges, Sebastian
Brettnich, Karl-Heinz
Koch, Oliver
Williamson, Justin
Scheuermann, Jan
Port, Oliver
Tyrjan, Helmuth
Wirges, Dieter
Diehl, Glnter
Tyrjan, Andreas
Daus, Kurt
Dony, Robert
Schindler, Harald
Rittgasser, Georg
Andreadis, Elias
Stanchly, Jannik
Hartmann, Nikolaus
Jaksic, Martin
Schoen, Luke
Hensel, Tell
Schnabel, Holger
Mechonzew, Sergej
Volker, Glnter
Ruckert, Thorsten
Hertel, Walter
Hofmann, Jonas
Schwinn, Volker
Stauber, Karl
Schaller, Dirk
Stanchly, Rudiger
Ruhmann, Robert

Klub
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
KC Rebellen Mérfelden
KC Rebellen Mérfelden
SG Stockst.-Biebesh.
Olympia Mérfelden
SKV Pfungstadt
KC Rebellen Mérfelden
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
KC Rebellen Mérfelden
DJK Blau-Weil3 Minster
TuS Russelsheim
SVS Griesheim
Olympia Mérfelden
RW Walldorf
SVS Griesheim
RW Walldorf
DJK Blau-Weil3 Minster
TuS Russelsheim
SVS Griesheim
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
KC Rebellen Mérfelden
Olympia Mérfelden
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
RW Walldorf
Olympia Mérfelden
TV Erfelden 1899
RW Walldorf
SKV Pfungstadt
SVS Griesheim
RW Walldorf
TV Erfelden 1899
DJK Blau-Weil3 Minster
DJK Blau-Weil3 Minster

JG Sp Ausw-@ Sp
09.1951 6 417,00 3
04.1958 6 408,67 4
09.1977 4 407,75 4
02.1947 7 407,29 9
02.2000 6 407,17 6
11.1999 4 407,00 7
04.1954 5 405,60 4
01.1969 6 404,67 7
11.1944 8 404,38 6
05.1944 6 403,67 8
11.2001 7 402,86 7
06.1987 6 397,17 8
04.1954 5 39420 6
04.1975 6 394,00 6
11.2004 5 392,00 8
05.2001 4 39150 4
12.2001 4 389,75 2
05.1947 6 389,33 9
02.1949 5 387,40 6
04.1934 7 386,86 9
04.1975 4 384,25 5
05.1948 4 381,75 6
06.1950 7 381,57 6
08.1945 8 380,88 7
11.1932 7 378,71 8
02.2002 5 378,40 4
05.2003 8 37438 6
12.1954 7 37429 5
11.1944 6 37250 5
10.2001 8 372,00 4
01.2004 4 37150 4
11.1978 5 371,20 7
05.1961 7 370,86 7
02.1938 4 365,75 3
04.1977 6 364,83 5
06.1941 6 361,00 8
07.2002 8 360,88 5
08.1961 8 360,38 3
02.1947 5 35460 1
09.1971 4 345,00 4
08.1967 7 341,57 3
06.1935 4 33425 5

Heim-@
399,67
408,50
409,00
401,33
394,00
414,57
419,25
415,14
410,33
430,50
417,57
400,50
414,00
393,17
419,50
402,75
383,00
412,22
399,17
409,67
397,80
398,00
386,83
374,14
409,13
365,50
400,67
402,00
400,40
346,50
384,75
372,00
390,43
427,00
338,60
399,88
381,40
371,33
367,00
283,50
358,00
332,80

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:

Sp Gesamt-@

9
10

8
16
12
11

9
13
14
14
14
14
11
12
13

8

6
15
11
16

9
10
13
15
15

9
14
12
11
12

8
12
14

7
11
14
13
11

6

8
10

9

411,22
408,60
408,38
403,94
400,58
411,82
411,67
410,31
406,93
419,00
410,21
399,07
405,00
393,58
408,92
397,13
387,50
403,07
393,82
399,69
391,78
391,50
384,00
377,73
394,93
372,67
385,64
385,83
385,18
363,50
378,13
371,67
380,64
392,00
352,91
383,21
368,77
363,36
356,67
314,25
346,50
333,44

Best
441
457
437
433
433
432
452
451
439
461
450
452
442
414
448
418
414
437
424
432
430
421
414
414
444
417
434
420
420
404
398
420
429
446
405
413
408
399
392
364
363
369



